
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

10 9 7 13 3 16

15

0
8

1
9

2
11

4
12

6
14

7
15

Auszeit

4:8
14:24

Ende
12:19

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

4 6 16 7 14 17

25

╳
11
25

2
16

3
17

4
20

8
21

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

6 16 7 14 17 4

25

1
13

2
14

3
15

8
19

11
24

12
25

Auszeit

12:15

Ende
12:43

A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

16 10 2 7 13 3

219

20:24

╳
16

1
17

5
18

6
19

9
20

11
21

Auszeit

19:19
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46

A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 7 13 3 16

152

12:18

0
6
15

1
7

2
10

3
11

4
12

5
13 Auszeit

15:24

Ende
13:06

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

4 6 16 7 14 17

25

╳
10
20

2
11
25

4
12

5
14

6
17

9
18 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

B  Erkelenzer VV II vs. SV Neptun Aachen III A

Spiel 58 01.02.2025 12:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz
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B  Erkelenzer … 8/14

4 Kempermann, Dirk X
6 Frizler, Johann X
7 Holoiad, Oleksandr X

8 Hazrat, Irfan
14 Dick, Artur X
16 Weber, Michael X
17 SinghSangha, Anmol X

18 Frizler, Alexander

B  Libero

B  Offizielle

T Frizler, Alexander E

C

A  SV Neptun A… 10/14

2 Braun, Basile X

3 Meier, Jannic X
4 Kranenpohl, Jörn X
7 Kondziela, David John X
8 Reynaldo, Jonathan

9 Wyes, Tim X
10 Benlloch Serna, Pablo X
11 Efthimiadis, Jorgos X
13 Reccius, Paul X
16 Lipka, Jan Mattis X

A  Libero

4 Kranenpohl, Jörn X

A  Offizielle

T Janousch, Katharina
CT Rodenkirchen, Leona E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Erkelenzer … SV Neptun A… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 15 0 0 2
1 0 1 25 2 21 21 0 1 2
0 0 1 25 3 20 15 0 1 1

4
5

1 0 3 75 60 51 0 2 5
Start: 12:00 Ende: 13:06 Dauer: 1:06

Sieger: Erkelenzer VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Bernd 1 Aslam, Mir
2 Wallraven, Jürgen 2 Amen, Heimo

Schr. Schneider , Ingo
Assist. Meyer, Jörg
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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